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1. Generelt 

1.1: Link til video på JobAGs forside er genetableret 

Introvideoen på forsiden af Jobnet for Arbejdsgivere fejlede, når arbejdsgiver klikkede på linket for 

at afspille den. Fejlen er rettet. 

2. Jobannonce 

2.1: Ændringer i forbindelse med oprettelse af jobannoncer 

I forbindelse med omlægningen webservicen JobAd til JobannonceService, der er nærmere 

beskrevet i pkt. 5.1 i ’Releasenote til DFDG pr. 18. september 2023’, er der i JobAG sket følgende 

ændringer: 

 

 På trin 1 i oprettelse af jobannonce kan statslige, regionale og kommunale virksomheder 

markere for, om ansættelsen finder sted i staten, i en region eller en kommune:  

 
 

Hvis virksomheden kopiere eller redigerer en jobannonce, hvor der i forvejen er foretaget en 

markering, vil markeringen fortsat være til stede. 

 

Det er ikke obligatorisk at udfylde feltet, og oplysningen bliver ikke vist i jobannoncerne, 

men skal benyttes til statistik.  

 

 JobannonceService benytter samme kodeliste til registrering af kørekort, som bliver benyttet 

i CV-oplysninger og i CV-søgning (JobSearchDriverLicenseType). Det betyder, at værdier 

der bl.a. er erhvervet via kurser som eksempelvis ’EU-chaufføruddannelsesbevis – bus 

erhverv’ og ’taxikørekort’ ikke mere kan vælges. Krav om disse beviser skal fremover 

indskrives i annonceteksten – se skærmdump på næste side. 

Spørgsmål til releasenoten kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering på e-

mailadressen spoc@star.dk 
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Kendt problem 

 Følgende kørekortstyper bliver i jobannoncen vist med den tidligere værdi: 

o ’TM Traktor og motorredskab’ bliver vist som ’Traktor (Traktorkørekort)’  

o Lille knallert LK bliver vist med Ama 

o Stor knallert AM bliver vist med AMb 

 Frem til releasen i december 2023 vil der være følgende retningslinjer i forhold til jobannoncer, der 

er opretter før releasen og som indeholder de gamle værdier for kørekort: 

o Annoncer, der er publiceret på releasetidspunktet vil fortsat indeholde de valgte 

kørekortstyper 

o Annoncer, der bliver genåbnet, vil i JobAG ikke få vist de gamle kørekortstyper, men på 

Jobnet vil jobannoncen blive vist med de gamle kørekortstyper 

o Annoncer, der kopieres, vil ikke indeholde de nye kørekortstyper 
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